-1-

盐边财政〔2020〕73号                   签发人：彭道华

盐边县财政局
关于 2020 年县级政府采购预算批复的通知

           ：

根据《盐边县财政局关于编制 2020 年县本级政府采购

预算的通知》（盐边财政〔2020〕60 号）要求，县级各部门

按照相关规定编制了 2020 年政府采购预算，按照《四川省

2018-2019 年政府集中采购目录及采购限额标准》及《盐边

县行政事业单位通用办公设备和办公家具配置限额标准》

（盐边财政〔2019〕24 号）规定，县级 2020 年政府采购预

算经县财政局业务股室审核，并经县财政局局务会审定，现

批复如下（详见附表），请遵照执行。

特此通知。

 -2-

附件：2020 年盐边县本级政府采购预算批复表

盐边县财政局

2020 年 6 月 30 日

盐边县财政局办公室                     2020 年 6 月 30 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-06-30T02:55:38+0000
	640065006e006700680075006100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)